







W Komendzie Ruchu Drogowego MO sporządzono dokładny wykaz ulic Łódzki...

dawna postuluje uporządkowanie jezdni na niebezpiecznych odcinkach...

przewiduje wprawdzie wykonanie w ramach przebudowy ulic miejskich 17,7 km ulic o nawierzchni ulepszonej...

Plenum ZŁ ZMS

Udział młodzieży w programie rozwoju i modernizacji Łodzi

Kompleksowe czyny społeczne przy budowie nowych parków na Dąbrowie i Zarzewie...

Polsce Ludowej - aktywna nauka i praca naszych rąk - pod tym hasłem obradowało wczoraj plenum ZŁ ZMS...

Chodzi także o to, aby podejmowane przez młodzież na miarę jej ambicji i siły...

Innym ważnym elementem działalności społecznej organizacji jest patronat nad budownictwem mieszkaniowym...

Śmierć na bazaltowej kostce...

Dlaczego nie są realizowane wnioski specjalistów

się niską przyczepnością kół pojazdów. Przy nieco raptowniejszym hamowaniu samochody wpadają w poślizg...

powyższe postulaty. Na zarządzie w dniu 8 lutego ub. roku postanowiono, że ul. Piotrkowska - odcinek Nawrot do Czerwonej - otrzyma nawierzchnię bitumiczną w 1972 r.

wówczas bez opłat. Również na ul. Piotrkowskiej wśród 450 kolizji i wypadków drogowych zanotowanych w ub. roku najwięcej miało miejsce - ponad 70 proc. - na odcinku od Nawrot do Czerwonej.

JERZY KRASKOWSKI

Z naszej inicjatywy

Od dziś do soboty kiermasz mrożonek rybnych

Zgodnie z naszym postulatem Centrala Rybna organizuje kiermasz mrożonek. Dziś, w czwartek, uruchomione zostaną dwa punkty sprzedaży mrożonek rybnych przed "Magdą" i w hali na pl. Niepodległości.

Cieszy nas, że Centrala Rybna tak szybko zareagowała na naszą prośbę. Oczekujemy także uruchomienia wzorcowego sklepu z rybami i artykułami garnieryjnymi.

W sądzie: Dwa wyroki

W lipcu ub. roku 17-letnia dziewczyna przechodziła wraz z koleżanką przez park "Promienistych" w drodze do domu.

Zabrali im okulary, wyszarpnęli torbęki, doprowadzili do lawki, na której siedział jeszcze czterech mężczyzn. Dziewczęta zostały oszacowane. Prosiły o pomoc dwóch przechodniów - bez skutku. Potem jeden z napastników uderzył dziewczynę butem w głowę i siłą doprowadził w stronę...

(lat 24, Koszykowa 1) i Józefa Fleszara (lat 20, Marysińska 48 a) - na 5 lat pozbawienia wolności i 5 tysięcy zł na rzecz poszkodowanej oraz nieletniego Andrzeja P. na 2 lata pozbawienia wolności.



Zabytkowa aleja na Chojnach nie będzie zniszczona

W połowie listopada ub. roku opublikowaliśmy artykuł pt. "Budowa petli tramwajowej w miejscu zabytkowej alei". Krytykowaliśmy w nim projekt rozbudowy linii tramwajowej w kierunku Chojen w ten sposób, że zagrożone zostały zabytkowe drzewa przy dworku obok Stawów Jana.

narady - za rozwiązanie nie do przyjęcia. Podczas narady omówiono szerzej według aktualnie uściślonych w ciągu minionych 3 lat danych, problemy rozbudowy południowo-wschodniej części miasta.

środki łodzi. Tym razem udało się przeciwdziałać dosłownie w ostatnim momencie wykarzewaniu alei. Jest to jeszcze jeden sygnał, że podjęcie niektórych naszych urbanistycznych i architektonicznych zadań, jeżeli nie jest najwłaściwsze, wniosek jasny: trzeba dobrze przeanalizować lokalizację nowych obiektów zanim wyda się decyzję, która pociągnie za sobą zniszczenie drzew.

Aktualne zadania ogni i instancji związkowych

- Na ten temat uwag i opinii naszych Czytelników słuchać będzie kierownictwo WKZZ. Dziś w godz. 10-11.30 przy NTU 303-04.

Czytamy w niej m. in.: "Problem rozbudowy sieci tramwajowej na Chojnach podany został ponownie analizie przy udziale jednostek zainteresowanych. Dotychczasowa lokalizacja projektowanej petli tramwajowej została ustalona przed 3 laty. Z ówczesnych analiz ruchu i względów ekonomicznych wynikała potrzeba ułożenia tej petli i zakończenia trasy tramwajowej w rejonie zbiegu ulic Rzgowskiej i Kosynierów Gdynskich, a z operacyjnych alternatywnych propozycji jej usytuowania (poza stałe wymagałyby znaczących wyburzeń i likwidacji kilku posesji) - wybrano propozycję zlokalizowania w rejonie dworku, poza terenem administrowanym wówczas przez LOTW.

WAZNE TELEFONY

Table with telephone numbers for various departments: Informacja telefoniczna, Straż Pożarna, Pogotowie Ratunkowe, Pogotowie MO, TEATRY, MUZEA, LÓDZKIE ZOO, KINA.

DYŻURY APTEK

Przybyszewskiego 41, Sporna 83, Piotrkowska 193, Gdańska 90, Narutowicza 6, Dąbrowskiego 89, Wielkopolska 53a, Obr. Stalingowa 15.

DYŻURY SZPITALI

I Klinika Pol.-Gin. AM - ul. Curie-Skłodowskiej 15 - dzielnica Górna. II Klinika Pol.-Gin. AM - ul. Sterlinga 13 - z dziennej Środmieście poradnie "K" ul. Nowotki 60 i Kopcińskiego 82.

Bal Prasy

5 lutego na Balu Prasy w "Europie" gra zespół Arkadiusza Chruszczy - pozostałe zaproszenia na zamówione stoliki do odbioru - Łódź, Piotrkowska 96, II p. pokój 224 (tel. 371-57).



„Rewizja osobista”



Na jednym z punktów granicznych zatrzymuje się samochód...

którzy dla zdobycia kilku fatalaszek czy oszów, gotowi są...

Czytelniwy „DE” na odbudowę ZAMKRU

W ostatnich dniach za naszym pośrednictwem na Fundusz Odbudowy Zamku Królewskiego w Warszawie wpia...

SKO przy Szkole Podstawowej nr 112 (Kwiatkowska 2/4) - 300 zł; Okręgowa Dyrekcja Inwestycji Miejskich - Pabianice...

chód. Okazuje się że elegancka kobieta podróżująca wraz z synem...

Kobieta próbuje rozmaitych sposobów, aby po pierwsze uniknąć konsekwencji...

Tak w olbrzymim skrócie przedstawia się treść najnowszego filmu Witolda Leszczyńskiego...

Radość trwała krótko...

Rewiew mieszkaniec Londynu kupił swojej żonie na urodziny modny ostatnio na Zachodzie pas cnoty.

Film „Rewizja osobista” został już zmontowany, trwają ostatnie fazy udźwiękowienia.

Uroczysty koncert z okazji XXVII rocznicy wyzwolenia Oświęcimia

27 stycznia minęło 27 lat od momentu, kiedy wojska radzieckie wyzwoliły obóz oświęcimski...

Dzisiaj Radio i Telewizji

CZWARTEK, 3 LUTEGO PROGRAM I 8.00 Wiad. 8.08 Reportaż. 8.16 Melodie na zamówienie...

PROGRAM II 7.30 Wiad. oraz „O naszych sprawach codziennych”...

No To Co znów w Łodzi

Po wielomiesięcznej przerwie, na scenie Teatru Rozmaitości 8, 9 i 10 lutego br. o godz. 17 i 20 wystąpi grupa skitlowa „No To Co”...

Franciszka Paneckiego

Podziękowanie Wszystkim, którzy w ciężkich chwilach po śmierci naszego drogiego Meża, Ojca, Teścia i Dziadka...

Ignacy Kilanowicz

Ignacy Kilanowicz, długoletni kierownik Referatu Lecznictwa w Dzielnicy Wzidew, Śródmieście i Bałuty...

RENDEZ-VOUS ZE ŚMIERCIA

— Od pani wiem — odparł Herkules Poirot — że lady Westholme znajdowała się w pobliżu, kiedy w Jerozolimie rozmawiała pani z panią Boynton...

ROZDZIAŁ XXVI

Wycinek z „Krzykacza Wieczornego” Z przykrością donosimy o zgonie lady Westholme, deputowanej do Parlamentu...

wypadku, Lady Westholme lubiła podróżować do egzotycznych krajów i nigdy nie rozstawała się z małym pistoletem...

